
 
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО  

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 01 » октября   2013 г.                                 № 13 / 245      

 

О тарифах на услуги по передаче тепловой энергии,  оказываемые  

МУП «Газовые котельные» в п. Боровиково Красносельского района 

Костромской области на 2013 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении 

электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», постановлением 

администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О 

департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской 

области», департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Установить тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, 

оказываемые МУП  «Газовые котельные», в следующем размере: 

 

Наименование 
Тариф руб./Гкал * 

На 2013 год 

МУП «Газовые котельные» 263,45 

      * Примечание: тариф на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые МУП 

«Газовые котельные», налогом на добавленную стоимость не облагается в 

соответствии с главой 26.2 части второй Налогового кодекса Российской Федерации. 

   

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Директор департамента                                                                    И. Ю. Солдатова 
 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=105495;fld=134;dst=100012

